
                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do umowy    

PROTOKÓŁ  
ODBIORU PRAC W ZAKRESIE PIELĘGNACJI TERENÓW ZIELONYCH 

ZA MIESIĄC …………………………. 2025r. 

 

            DLA OBIEKTU MOPS przy ul. ……………………………………………………… 

 

Dni            

m-ca 

Zamiatanie               

i sprzątanie 

(codziennie 

od 1 IV do 

30 XI)* 

Koszenie 

trawy               

(1 raz w m-

cu od 1 IV 

do 30 IX)* 

Przycinanie 

żywopłotu                 

(1 raz w m-cu 

od 1 IV                  

do 30 IX)* 

Grabienie                   

i usuwanie 

liści                      

(codziennie 

od 1 IX                       

do 30 XI)* 

Uwagi** 

Podpis osoby 

przedstawiciela 

MOPS, 

potwierdzający 

wykonanie lub 

niewykonanie 

prac w danym 

dniu 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       



16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

*  Wpisuje się „X” jeśli dane prace wykonano w danym dniu, wpisujemy „–„ jeśli prace nie były wykonane 

** Wpisuje się uwagi do realizacji prac, jeśli takie wystąpią w danym dniu, jeśli nie było uwag nic nie 

wpisujemy lub wpisujemy „-„          

                              
                                                                                                   

                                                                                                    Podpis uprawnionego pracownika 

                                                                                                                        wykonawcy 

 

                                                                                                       ……………………………………….. 
 

 

 


